
Uchwała Nr II/9/90 

Rady Miejskiej w Szczecinie 

z dnia 18 czerwca 1990r. 

w sprawie powołania Komisji Inwentaryzacyjnej do sporządzenia spisu 

inwentaryzacyjnego mienia komunalnego 

Na podstawie art. 21 ust. 1 i 2  ustawy z dnia 8 marca 1990r. - o samorządzie terytorialnym ( 

Dz. U. Nr 16 poz. 95 )  

Rada Miejska w Szczecinie 

uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Powołuje się Komisję Inwentaryzacyjną do sporządzenia spisu inwentaryzacyjnego mienia 

komunalnego. 

§ 2. 

Do składu Komisji powołani zostają: 

Radni: 

- Wojciech Karkuciński 

- Ewa Łatka 

- Jnusz Nekanda - Trepka 

- Andrzej Wiszniewski 

- Andrzej Zieliński 

- Dorota Zimowska 

- Władysław Starosta. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady 

Jan Otto  

 


